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Przedstawiciele środowisk kombatanckich skupionych wokół Wojewódzkiej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych w
Szczecinie życzyli sobie spokojnych Świąt Bożego Narodzenia i podzielili się opłatkiem w czwartek, 15 grudnia br., podczas
tradycyjnego spotkania wigilijnego organizowanego przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego.
Podczas spotkania marszałek Olgierd Geblewicz, oprócz złożenia tradycyjnych życzeń świątecznych, podziękował kombatantom
za kolejny rok dobrej współpracy w przekazywaniu patriotycznej pałeczki następnym pokoleniom. W trakcie swojego wystąpienia
podkreślał, że słowo patriotyzm jest obecnie nadużywane i niestety niesie wiele negatywnych emocji.  – Zostałem wychowany w
duchu, w którym słowo patriotyzm było powodem do dumy i chluby dla wszystkich, którzy czuli się Polakami. Nie jestem już w
stanie ukryć emocji, kiedy słowo patriotyzm jest rozrywane, kiedy jest mowa o tym, kto może być prawdziwym patriotą, a kto nie.
Głęboko wierzę, że prawo do patriotyzmu ma każdy z nas, każdy Polak – mówił na spotkaniu marszałek. Dodał, że wierzy w
magię świąt oraz opłatka i ma nadzieję, że nad wigilijnym stołem nie zabraknie refleksji nad nami, nad Polską i nad naszym
Pomorzem Zachodnim.
Do życzeń przyłączył się obecny na spotkaniu członek Zarządu Województwa Ryszard Mićko. – Niech Święta Bożego
Narodzenia połączą nas wszystkich. Życzę nam nadziei na lepsze jutro, tak Polacy w kolejnym roku odnaleźli wspólny język –
mówił.
Marszałek Geblewicz podziękował także środowisku kombatantów za pozytywną ocenę dotychczasowej pracy i rekomendację
do odznaczenia „Pro Patria”.
Pozytywnych słów oceniających siedmioletnią współpracę Wojewódzkiej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych w
Szczecinie z Zarządem Województwa i pracownikami Urzędu Marszałkowskiego nie zabrakło także w wystąpieniu Jadwigi
Czerwińskiej, przewodniczącej Rady. – Dziękuję panu marszałkowi, że potrafił zjednoczyć całą Radę, w której składzie są 
kombatanci, osoby represjonowane i emeryci wojskowi.
Wspólną modlitwę odmówił ksiądz prałat Andrzej Buczma.
O oprawę artystyczną wydarzenia zadbali uczniowie Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia im. prof. Marka Jasińskiego
w Szczecinie.
Spotkanie wigilijne odbyło się w na Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie.
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